
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
«Новозыряновская средняя общеобразовательная школа 

имени Героя Советского союза Алексея Николаевича Калинина» 
Заринского района Алтайского края 

ПРИКАЗ 

25.09..2023г № ] 2 8 U 

О назначении ответственного за осуществление аккредитационного мониторинга 

На основании писем Министерства образования РТ № 490 от 11 августа 2023 «Об 
осуществлении аккредитационного мониторинга», № 493 от 16 августа 2023 «Об 
информационном сопровождении проведения аккредитационного мониторинга». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственных за осуществление аккредитационного мониторинга: 
- МКОУ «Новозыряновская сош» Шушнова А.Н. заместителя директора по УВР 

- Среднекрасиловская оош филиал МКОУ «Новозыряновская сош» - Ваймер Надежда 
Васильевна, ответственную за деятельность филиала 
- Гоношихинская сош филиал МКОУ «Новозыряновская сош» - Жихарева Елена 
Николаевна, ответственную за деятельность филиала 
- Воскресенская сош филиал МКОУ «Новозыряновская сош» - Шмаков Андрей 
Александрович, ответственный за деятельность филиала 
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Сохарева Т. А. И.о Директора 


